Министерство образования Московской области

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Московской области

«Луховицкий авиационный техникум»
140500, Московская область, г. Луховицы, ул. Жуковского, д. 56, тел./факс 8 (49663) 5-91-82, E-mail: Latav@mail.ru

ПРИКАЗ

28.03.2023г.     г. Луховицы    №54/ОВ

О приемной комиссии

В соответствии

- с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ (с

последующими изменениями и дополнениями) «Об образовании»;

- приказом Министерства образования Московской области от 29 апреля 2022г. №ПР-75

«Об утверждении государственным образовательным организациям высшего образования

и профессиональным образовательным организациям Московской области,

подведомственных Министерству образования Московской области, контрольных цифр

приема граждан по направлениям подготовки для обучения за счет бюджетных

ассигнований бюджета Московской области в 2023/2024 учебном году»;

- Правилами приема в ГБПОУ МО «Луховицкий авиационный техникум», утвержденными

приказом директора №28/ОВ от 20 февраля 2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу приемной комиссии в следующем составе:

- председатель – Шолохов А.К., директор техникума;

- заместитель председателя – Махонина Д.А., заместитель директора по УВР;

- члены комиссии:

- Корнеева О.Ю., заместитель директора по УР;

- Бычкова Т.А., заведующий отделением специальности «Производство и

обслуживание авиационной техники»;

- Казанина Е.А., заведующий отделением специальности «Технология

машиностроения»;

- Лукашевич Н.А., заведующий отделением 1-х курсов;

- Обухова Т.Ю., заведующий отделением специальности «Техническая

эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического

оборудования»;

- Рыбакова О.В., заведующий отделением специальности «Информационные

системы и программирование»;

- Иванова И.С., секретарь приемной комиссии.

2. Установить график работы секретарей приемной комиссии:

с 20.06.2023г. по 30.06.2023г. – Завьялкина С.В., Лукашевич Н.А., Рыбакова О.В.

mailto:Latav@mail.ru

с 03.07.2023г. по 07.07.2023г. – Котов Р.Н., Тазина Е.С.

с 10.07.2023г. по 14.07.2023г. – Бычкова Т.А., Камагина И.В., Коптелов А.М.

с 17.07.2023г. по 21.07.2023г. – Глазкова Л.А., Лабзов Ю.А.

с 24.07.2023г. по 28.07.2023г. – Обухова Т.Ю., Ульянова А.Н.

с 31.07.2023г. по 04.08.2023г. – Вишвякова И.Н., Казанина Е.А.

с 07.08.2023г. по 16.08.2022г. – Иванова И.С.., Махонина Д.А.

3. Назначить ответственными за программное обеспечение работы приемной комиссии:

с 20.06.2023г. по 21.07.2023г. – Колесников Н.Ю.

с 24.07.2023г. по 16.08.2023г. – Бондарь Д.А.

Директор техникума   А.К. Шолохов

		2023-10-04T12:26:48+0300
	Шолохов Александр Константинович
	Я являюсь автором этого документа